f Sciant prsfentes et fiituri, quod cum mota cfTet contentio inter Hugoneni filium Alani de Brunfield

queicntem, et dominum Robertum abbatem de Holme ct ejnfdcm loci convcntum dtfendentes, fuper
communia pafturx quam idem Hugo in marifco pndiftoium abbatis ct conventus de Biunfcld exigebat,

quem quidem maiifcum prasdicli abbas et monacai conventus ex dono et conceffione Ads filii Thoma: dc
Brunfeld antcceflbris prxdi£li Hugonis in liberam, puram, et perpetuam, cleemofynam habuerunt ct

tenuerunr ; tandem die Martis proxima poft feftum fanfti Michaells anno domini 1292°, et anno regni

regis Edwardi vicefimo, difta contentio in hunc modum convenit, videlicet, quod didlus Hugo, pro bono
pacis remifit et quietum clamavit, pro fe et hiredibus fuis in perpetuum, totum jus et clameum quod
habuit vel habere poterit commurlcandi five communiam cxigcndi quoquo modo in maiifco praedifto, it«

quod nee ipfe Hugo nee hjereries fui in marifco pradifto aliquam communiam pafturs de catero ultra

formam quae fequltur exigere poterunt tcI vindicare
;
qus quidem forma talis eft, quod pridicli abbai et

conventus pro pra:diAis remifiione et quieta clamatione concelTerunt prsediifto Hugoni, quod ipfe Hugo
ft hsredes iui et eorum tenentes de Brunfeld communicare poffint omni tempore propriis animalibus fuii

in parte occidentali difti marifci infra divifas fubfcriptas, videlicet, ab illo fofTato quod jacet propiiiquius

Terfus occidentem in medio ejufdem marifci ufque Langcrig bee, et in longo et lato quamdiu ilia part
marifci verfus auftrum et aquiloncm infra diflum folTatum et Langcrig bee fe extendit. Et pra;di(fli abba*
et conventus pafturam illam maliciofe per animalia fua non fuperonerabunt, ob quod didus Hugo et

haeredes fui et eorum tenentes conccnionc fibl facta minime gaudere poterunt in forma fupradifta. Con*
ceffcrunt infupet pndidli religiofi prsedi£lo Hiigoni et hxredibus fuls, quod habere pollint fuigulis annii

imperpetuum, a die inventionis fanftse crucis ufque ad feftum beat! Petri ad vincula unum jumentum infra

feparalem claufuram marifci praedifti, quolies difti religiofi infra eandem claufuram fcparalem cum Emiffario

infra fefta prjcdifta liabucrint. Et pro hac conceffione, concefTit prxdiftus Hugo pro fe ct haeredlbul

fuis, quod praidifti abbas et conventus de toto refiduo ejufdem mariici quocunquc modo voluerint omni
tempore valcant approvare. In cujus rti teftimonium utraque pars alterius fcripto altcrnatim figillum

fuum appofuit. Tcftibus, &c Regist. Holme.